A
IlliliI l lilart l)()

TERMO DE HOIV]OLOGAÇÀO E ADJUDIGAÇÃO

TOIIIADA DE PREÇOS NO 26/2O22.SEINFRA/CELOS

O ORDÉNADOR DE DESPÉSAS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIL1ENTO
URBANO, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o parecer da Comissão Espêcial de Licitaçáo-de
Obras e Serviços dê Engenharia desta Preíeitura HOMOLOGA a iicitação cujo objeto é: PAVIMENTAÇAO
EI\,l PISO INTERTRAVADO NA RUA DRAGÁO DO IIIAR TRAV. COSTA BARROS E RUA PEDRO
PEREIRA rêferente á TOIIADA DE PREÇOS N0 2612022-5EINFRÁJCELOS.

ADJUDICA a execução dos serviços, a proposta da Empresa abaixoi

EI\,lPRESA RS ENGENHARIA EIRELI

oitenta e sete mrl seiscêntos e vinte ê um reais ê vinte e cinco

Ciência aos interessados, observadas as prêscrições legais pêrtinentes.

VALOR TOTAL: R$ 287.621,25 (Duzentos
cent3vos)

ORDENADOR

ARACATI - CE, 15 .le jrlha de 2022.

ffiEDGARD
DE DES S DA SECRÉTARIA DE INFRAESTRUTURA

ENVOLV I\IENTO URBANO

í+:i
í^
tv

t. : ...
". , . '

-::: | .l